Finance, Dipl.-Sachverständiger (DIA) 

Aufgabe des Gutachtens: Ermittlung des Verkehrswertes gem. § 194 BauGB 

Ortsbesichtigung! 
Ausschusssitzung: 30.03.2023 

Werterm ittl u ng sstichtag : 25.0 6.2022 

Ermittelter Verkehrswert: 
(§ 194 BauGB) 

980.000 €  

(neunhundertachtzigtausend EURO) 

Begründung zum Gutachten 

A. Angaben zum Gutachten 

Die Wertermittlung erfolgt auf Grundlage der Vorschriften des Baugesetzbuches (BauGB) vom 
23.092004 (BGBl. I, S. 2414), der Immobilienwertermittlungsverordnung .(ImmoWedV) vom 
14.07.2021 (BGBl.